全実空連第０6３３号

令和 6 年 6 月２９日

各位

(一社)全日本実業団空手道連盟

専務理事  髙山 雅彦

令和6年 (公財)全日本空手道連盟公認４段位・５段位審査会の開催について

時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、標題の件につきまして、以下のとおり開催する運びとなりました。加盟団体責任者各位におかれまして

は、所属会員へ周知を行うとともに、実施要項について御熟読願い、遺漏なきよう申請手続きを行ってくださ

い。

１ 同送書類

① 令和６年 公認４段位・５段位審査会実施要項

② 公認段位受審申請書

③ 公認４段位・５段位受審者一覧表・集計計算書

④ 公認４段位・５段位受審者一覧表

⑤ 振込完了連絡票

2 申込期限  令和6年7月26日（金）必着でお願いします。

         ※期限を過ぎての申込は一切受付いたしません。(郵送物を含む)

3 申込先

  〒543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町8-1-16-1303

  一般社団法人 全日本実業団空手道連盟 事業運営委員会事務担当 宮本 早百合

携帯電話： 090-7886-8621

メール：jikf-gijutsu@wkf.jp

【 郵送にて送付する書類 】

① 受審者一覧表

② 受審者全員の受審申請書

※ 「写真と全空連会員証のコピー貼付」と「返信用封筒の添付」を確認

   ※  必要な場合は公認段位免状のコピー(Ａ４版)を添付

③ 振込完了連絡票

④ 返信用定形封筒（長形３号 12×23cm）※８４円切手を貼付

【 メールにて送付する書類 】

送信先 メールアドレス：

① 受審者一覧表

令和6年 公認４段位・５段位審査会実施要項

 1 日 時  令和6年9月14日（土）  １０時００分～１４時００分（予定）

受付   １０時００分～

審査会開始：  １０時３０分～

※ 申込人数によって時間帯を変更する可能性があります。時程等は後日加盟団体責任者にお知らせいた

します。

2 会 場     尼崎市記念公園ベイコム総合体育館 格技室（地下１階）

         〒６６０－０８０５  兵庫県尼崎市西長洲町１丁目４－１（JR尼崎駅より西へ７００メートル）

℡ ０６－６４８９－２０２７

3 資 格    (１) ４段  公認三段取得後２年以上 満２３歳以上（審査当日現在）

(２) ５段  公認四段取得後３年以上 満２６歳以上（審査当日現在）

           但し、過去において受審実績のある者は当該段位を受審することができる。

4 受審料   (１) ４段  ２３，０００円 （合格者登録料  ３０，０００円）

(２) ５段  ２４，０００円 （合格者登録料  ４０，０００円）

5 審査項目 （１） 形  全空連指定形１つ 及び「空手競技規程の得意形リスト」に記載の得意形１つ

         （２） 組手 自由組手２試合 ※満６５歳以上の受審者は約束組手も可

（注）65歳未満でも適正な理由（医師診断書）がある場合は約束組手も可（事前承認必須）

6 申込方法  ⑴ 受審を希望する者は、次の必要書類に受審料を添えて加盟団体責任者に申し込むこと。

ア 全空連所定の受審申請書（コピー不可）（上段余白に受審実績の年月日・会場を記入）写

真と全空連会員証のコピーを貼付

イ 「全空連会員証のコピー」によって公認３段位，４段位の取得を証明できない場合は免状

の写し(Ａ４版)を必ず添付すること。

            ウ 返信用定形封筒（長形３号12×23cm）※８４円切手を貼付し返信先の宛名を明記

（２） 加盟団体責任者は、受審申請書を取りまとめ、別紙「受審者一覧表」と「集計計算書」を作成し

メールで提出し、各段位受審申請書、返信用封筒、受審者一覧表、振込完了連絡票を事業運営

委員会事務担当に郵送にて一括して申込む。 また、受審料の総計金額を振込むこと。

※ 「写真と全空連会員証のコピー貼付」と「返信用封筒84円切手添付済」を必ず確認

   ※ 振込手数料は各企業団体で負担。(振込の際は企業団体名を前に明記ください)

※ 加盟団体責任者が取りまとめ申請してください。受審者個人からの申請は受け付いたしません。(特別

会員で事業運営委員会登録者は除く)

※ 本連盟に令和6年の加入申請・継続申請済み及び年度会費納入済みの企業・団体に所属し、または年度

会費納入済みの特別会員で、令和6年事業運営委員会入会・継続届申請済みおよび年度会費納入済み

の個人に限り本受講希望申込を受付致します。 注：当連盟の年度(1月1日～12月31日)

※ 事業運営委員会入会・継続届の申請申込については、本連盟ホームページよりダウンロードし加盟団体

責任者が取りまとめて（特別会員：本人）事業運営委員会事務担当まで申請してください。

7 送付先   〒543-0001 大阪府大阪市天王寺区上本町8-1-16-1303

         一般社団法人 全日本実業団空手道連盟 事業運営委員会

          事務担当： 宮本 早百合

携帯電話： 090-7886-8621

メールアドレス：jikf-gijutsu@wkf.jp

申込期限：令和6年7月26日（金）必着

※期限を過ぎての申込は一切受付いたしません。(郵送物を含む。)

8 振込先   ゆうちょ銀行（郵便局から） 記号 １４０００ 番号 ８１３３６１２１

ゆうちょ銀行（他行から）  店名 四〇八（ヨンゼロハチ）

店番 ４０８ 普通預金 ８１３３６１２

口座名  一般社団法人 全日本実業団空手道連盟事業運営委員会

ｼﾔ）ｾﾞﾝﾆﾎﾝｼﾞﾂｷﾞﾖｳﾀﾞﾝｶﾗﾃﾄﾞｳﾚﾝﾒｲｼﾞｷﾞｮｳｳﾝｴｲｲｲﾝｶｲ

9 携行品

⑴ 空手衣

⑵ 拳サポーター・メンホーは必須とする。

⑶ セーフティーカップ・マウスピース・ボディプロテクターの装着は推奨とする。

※ 安全具については全て（公財）全空連承認品であること。

※ 拳サポーターは親指がついた薄手のものを使用

※ 拳サポーター・メンホー等の全ての安全具の貸し借りは禁止とする。

10 注意事項

⑴ 審査会場内での飲食は禁止とします。

⑵ ゴミは必ずお持ち帰りください。

11 問い合わせ先

一般社団法人 全日本実業団空手道連盟 事業運営委員会

          事務担当： 西川 定幸

携帯電話： 090-９９９８-５７４３